Département de la Moselle Arrondissement de Metz-Campagne

## MAIRIE DE LONGEVILLE-lès-METZ B.P. 70046

57057 METZ CEDEX 2 Téléphone: 03 87 30 12 42 Télécopie: 03 87 30 70 73

## Cher(e) collègue,

J'ai l'honneur de vous inviter à participer à la prochaine séance du conseil municipal qui se tiendra

## MARDI 03 DECEMBRE 2013 à 20 HEURES 00

en salle du conseil à la mairie.

A l'ordre du jour, arrêté à la date de la présente convocation:

- Désignation du secrétaire de séance.
- Approbation du procès-verbal de la réunion du 1<sup>er</sup> octobre 2013.
- POINT N°1- Complément de rémunération des agents recenseurs. (Rapporteur: Mme BALANDRAS)
- POINT N° 2 Décision budgétaire modificative n°4/2013. (Rapporteur: M. PRIGNON)
- POINT N° 3 Admission en non-valeurs. (Rapporteur: M. PRIGNON)
- POINT N° 4 Approbation du rapport de la commission locale d'évaluation des charges transférées de Metz-Métropole. (Rapporteur: M. le maire)
- POINT N° 5 Sortie de l'inventaire. (Rapporteur: Mme TOUSCH)
- POINT N° 6 Dispositif intercommunal de police municipale Renouvellement et modification des annexes de la convention relative à la mise en commun des agents et de leurs équipements. (Rapporteur: M. le maire)
- POINT N° 7 Convention de coopération pour la fourniture de sel de dénaigement entre Metz Métropole et les communes volontaires. (Rapporteur: M. HAZEMANN)
- POINT N° 8 Aménagement de la médiathèque. Autorisation au maire de signature d'une convention de partenariat avec le conseil général de la Moselle. (Rapporteur: M. PRIGNON)
- Questions orales.
- Informations diverses.

Je vous en souhaite bonne réception et vous prie de croire, cher(e) collègue, à l'expression de mes sentiments les meilleurs.

LE MAIRE.

**Destinataires:** Mmes et MM les membres du conseil municipal